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Pivničná kobka*
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Exteriér

Celková plocha

Chodba

WC

Kúpeľňa

Kuchyňa

Obývacia izba

Spálňa

Balkón

Záhrada

5,91 m²

1,94 m²

4,32 m²

10,15 m²

24,72 m²

15,51 m²

1,63 m²

64,18 m²

15,24 m²

73,34 m²

88,58 m²

152,76 m²

PRÍZEMIE

2 IZBOVÝ

Zmeny a úpravy vyhradené. Zariadenie

a vybavenie bytu je len ilustračné, nie je 

súčasťou dodávky bytu. Uvedené rozmery 

sú predbežné a nemusia sa zhodovať

s realizačným projektom.

www.hausberg.sk

EXKLUZÍVNY
PREDAJCA:

S
+421 911 55 66 55
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*Pivničná kobka sa nachádza na prízemí 

bytového domu


